
            
            
            	STAG
	MOODLE
	IMIS
	MENZA

	CZ	[image: CZ]
CZ
	[image: EN]
EN






            	
                    Fakulta sociálně ekonomická
                        	
                                Fakulta strojního inženýrství
                            
	
                                Fakulta životního prostředí
                            
	
                                Fakulta umění a designu
                            
	
                                Filozofická fakulta
                            
	
                                Fakulta zdravotnických studií
                            
	
                                Přírodovědecká fakulta
                            
	
                                Pedagogická fakulta
                            


                

	
            Součásti fakulty	Katedra ekonomie a managementu
	Katedra sociální práce
	Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy
	Katedra matematiky a informatiky
	Katedra cizích jazyků
	Katedra financí a účetnictví
	Katedra práva a politologie
	Centrum výzkumu


        


            

    
        
                    
                        [image: fse.ujep.cz]            
            

                                    
                
            

        


        
                    
                [image: fse.ujep.cz]
                    

        
        [image: fse.ujep.cz]
        
            	Fakulta
	O fakultě
		Kontakt
	O nás
	Mise, vize, hodnoty
	Virtuální prohlídka
	Zásady zpracování osobních údajů
	Kalendář akcí
	Pracovní příležitosti na FSE
	Členství v organizacích
	Provozní záležitosti



	Součásti fakulty
		Katedra ekonomie a managementu
	Katedra sociální práce
	Katedra regionálního rozvoje a veřejné správy
	Katedra matematiky a informatiky
	Katedra cizích jazyků
	Katedra financí a účetnictví
	Katedra práva a politologie
	Centrum výzkumu



	Organizační struktura
		Vedení fakulty
	Útvary děkanátu
	Akademický senát
	Vědecká rada
	Kolegium děkana
	Disciplinární komise
	Pedagogická rada
	Etická komise
	Stipendijní komise



	Dokumenty
		Úřední deska
	Vnitřní předpisy a normy
	Formuláře, návody a vzory žádostí
	Výroční zprávy
	Strategické záměry rozvoje
	Zápisy






	Studium
	Obecné informace
		DŮLEŽITÁ SDĚLENÍ
	Studijní oddělení
	Předpisy a pokyny
	Harmonogram a rozvrhy
	STAG
	Poplatky a stipendia
	Nabídky práce
	Služby studentům



	Pro uchazeče
		Proč jít na FSE?
	Nabídka studia
	Podmínky a E-přihláška
	Intenzivní přípravné kurzy



	Studijní programy
		Studijní plány
	Přehled programů
	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Kombinované studium
	Celoživotní vzdělávání
	Hodnocení kvality výuky



	Studium v zahraničí
		Na koho se obrátit
	Erasmus +
	Zkušenosti studentů
	Další možnosti studia v zahraničí






	Věda a výzkum
	Obecné informace
		Fakultní úspěchy
	Na koho se obrátit
	News(-letter)
	Centrum výzkumu
	Etická komise
	Grantová komise



	Projekty
		Vědecké projekty
	Aplikační a vzdělávací projekty
	Smluvní výzkum
	Interní grantová agentura
	Studentská a doktorská grantová soutěž



	Publikace
		Odborné články
	Monografie
	Popularizační příspěvky
	OBD



	Vědecké konference a další
		Naše významné akce
	Den modrozelených měst 2023
	SEDER
	Czech Envi Thesis
	Workshopy a semináře
	Vědecká knihovna
	Rada vlády pro výzkum, vývoj a inovace






	Spolupráce
	Mezinárodní spolupráce
		Zahraniční experti
	Projekty se zahraničím
	Hostující akademici
	Mobility zaměstnanců



	Střední školy a absolventi
		Fakultní střední školy
	Proč na vysokou školu?
	Nabídka popularizačních přednášek
	Naši absolventi
	Klub absolventů: registrace



	Firmy, samospráva, neziskovky
		Co nabízíme
	Odborné platformy
	Spolupráce ve výuce
	Centrum pro spolupráci s firmami



	Veřejnost a média
		Píše se o nás
	Podcasty a videa







          

              
        
            
                
                
            
                        
        

    



        
    
    
        
            	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


        

        
    



         
        
            
                    
                    
                        Přijímací řízení pro rok 2024/2025

                Podmínky a e-přihláška       
                

            

                    
                    
                        FAQ ke studiu

                Vaše nejčastější dotazy       
                

            

                    
                    
                        Zapoj se do výzkumu!

                Fakultní úspěchy       
                

            
  
            
                
                	UJEP
	Harmonogram a rozvrhy
	Centrum výzkumu
	Nabídky práce
	Naši absolventi
	Fakultní střední školy
	E-shop Univerzitní oblečení

                

            

                    

         
         
             
                
            Aktuality

    
                    
                [image: ]            
                27 / 03 / 2024
        
            
                DEN KARIÉRY UJEP – 16. dubna            
        

    
    
        
Zapište si 16. dubna 2024 do kalendáře, přichází Den kariéry na UJEP! 



Přijďte se inspirovat, setkat se s předními odborníky z různých oborů a objevit nové možnosti pro svou budoucí kariéru. Tento den je plný možností a nov...

    

    
            

    
                    
                [image: ]            
                18 / 01 / 2024
        
            
                Přijímací řízení pro rok 2024/2025            
        

    
    
        
Víme, že právě teď stojíte před nelehkým rozhodnutím, stojíte před výběrem vysoké školy, jejíž studium zcela určitě zásadně ovlivní směr vašeho dalšího života. 



Vyberte si takovou školu, která vás bude nejen bavit, ale i vám dá znalosti, ...

    

    
            

    
                    
                [image: ]            
                02 / 04 / 2024
        
            
                3. dubna: Národní den bez spěchu            
        

    
    
        
Naše fakulta se rozhodla připojit k Národnímu dni bez spěchu. 



3. dubna 2024 zpomalí jednotlivci, média, kulturní a sportovní instituce, školy i firmy. Symbolicky se přidá i pražský orloj a Národní divadlo.







Odložit některé aktivity může zach...

    

    
            

    
                    
                [image: ]            
                22 / 03 / 2024
        
            
                Den otevřených dveří pro učitele je za námi            
        

    
    
        
Dne 21. března se konal již 2. ročník speciální akce Den otevřených dveří pro učitele.



Zavítali k nám učitelé z našich partnerských i nepartnerských škol.



Po úvodní diskusi k přijímacímu řízení na naši fakultu čekala návštěvníky přednáška na tém...

    

    
            

    
                    
                [image: ]            
                19 / 03 / 2024
        
            
                Martin Rozumek: Uprchlíci mezi námi a v Evropě            
        

    
    
        
Zajímá vás situace uprchlíků v Evropě?Víte, jak funguje Organizace pro pomoc uprchlíkům?Chcete vědět víc o mezinárodní situaci v tématice uprchlictví?



Pak vás zveme na přednášku Martina Rozumka UPRCHLÍCI MEZI NÁMI A V EVROPE



20. března 2024 od 1...

    

    
            

    
                    
                [image: ]            
                15 / 03 / 2024
        
            
                Vrcholný manažer přednáší pro FSE            
        

    
    
        
Cyklus přednášek s Janem Pleyerem











Jan Pleyer má 22 let praxe v řízení ve výrobních podnicích, bohaté zkušenosti ze zahraničních podniků. Je zkušeným manažerem se zaměřením na výrobní technologie a štíhlou výrobu. Zakládá si na kritickém myš...

    

    
            

    
                    
                [image: ]            
                15 / 03 / 2024
        
            
                Nový bufet naší fakulty – ePultik!            
        

    
    
        
S radostí vám oznamujeme, že naše fakulta má novou příjemnou novinku – bufet ePultik!Otevřen je každý všední den od 7:30 do 17:00. Najdete ho v budově VIKS, v Kampusu UJEP. 



Připraveno je pro vás plno dobrot zdravých, i těch méně zdravých :)



 A ...

    

    
            
           
        
            Všechny novinky                
        



             
            

                 
            
                
                                            

	Kalendář akcí





			
													
					
													 																					

                                    									
                                                                                                                        Přednáška J. Pleyera – Vedení lidí
                                                                            


                                    

                                                                                
                                                                                                                        
                                        	                                    		                                    Datum: 15. 4. 2024, 14:00

Místo konání: MO 307

Web: https://www.fse.ujep.cz/cs/20458/prednasky-odborniku-z-praxe-na-fse/

Pořadatel: FSE UJEP

Kontakt: jitka.dvorakova@ujep.cz


	                                                                            


                                        	                                                                        

								

							 						 					

				

							
					
													 																					

                                    									
                                                                                                                        Den kariéry na UJEP – 16. 4. 2024
                                                                            


                                    

                                                                                
                                                                                                                        
                                        	                                    		                                    Datum: 16. duben 2024

Místo konání: MFC a Kampus UJEP

Web: https://www.ujep.cz/cs/den-kariery-na-ujep

Kontakt: jitka.dvorakova@ujep.cz, tereza.glossova@ujep.cz

 

 


	                                                                            


                                        	                                                                        

								

							 						 					

				

							
					
													 																					

                                    									
                                                                                                                        Výsledky auditu rovných příležitostí studujících na UJEP
                                                                            


                                    

                                                                                
                                                                                                                        
                                        	                                    		                                    Datum: 17. 4. 2024, 14:00

Místo konání: Purpurová aula Kampus

Web: https://www.fse.ujep.cz/wp-content/uploads/2024/04/Genderový-audit_A1-bez-spadu.pdf

Kontakt: hana.galiova@ujep.cz


	                                                                            


                                        	                                                                        

								

							 						 					

				

			 		

	 
			
							
                                        Všechny akce
					
				
			
					

	 






Facebook 






	
	




		
                                    
            
    
        

         
    
 

        
            


[image: ]







[image: ]







[image: ]






            
 
        


    	Fakulta
	Vedení fakulty
	Pracovní příležitosti na FSE
	Úřední deska
	Vnitřní předpisy a normy
	Formuláře, návody a vzory žádostí



	Studium
	DŮLEŽITÁ SDĚLENÍ
	Přehled programů
	Erasmus +



	Věda a výzkum
	Vědecké projekty
	Odborné články
	Naše významné akce



	Spolupráce
	Zahraniční experti
	Hostující akademici
	Klub absolventů: registrace
	Spolupráce ve výuce
	Píše se o nás



	Kontakt

        
        
            
            
                                        RSS | 
                        Všechna práva vyhrazena        

        
        
    



















		
		Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek. Pokud budete nadále prohlížet naše stránky předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte.Souhlasím

			
		

		